
COMUNE DI MONZA 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO

Denominazione: Comune di Monza Servizio responsabile: Servizio Gare
Indirizzo: Piazza Trento e Trieste C.A.P.: 20900
Località/Città: Monza Stato: Italia
Telefono: 03923721 Telefax: 0392372567
Posta elettronica (e-mail): appalti@comune.monza.it Indirizzo Internet (URL:) www.comune.monza.it
Posta Elettronica Certificata PEC: protocollocert@comunedimonza.legalmail.it

I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : AUTORITÀ LOCALE

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1) DESCRIZIONE

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto Procedura aperta per l’appalto delle attività ausiliarie di supporto ai 
servizi educativi presso la scuola dell'infanzia paritaria comunale “Pianeta Azzurro”. Codice CIG 4419365F5A.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

Servizi – Categoria di servizi: 24
Servizio di cui all'allegato II B, art. 20 D. Lgs. 163/2006.
Luogo principale di esecuzione: Comune di Monza, presso la scuola dell'infanzia “Pianeta Azzurro”

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto  L'appalto ha per oggetto lo svolgimento delle attività ausiliarie di supporto 
ai servizi educativi presso la scuola dell'infanzia paritaria comunale “Pianeta Azzurro”, come meglio specificato 
nell'art. 2 del Capitolato Speciale di Appalto

II.1.5) CPV  80410000-1

II.1.6) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

SEZIONE IV: PROCEDURE

IV.1) TIPO DI PROCEDURA 

IV.1.1.) Tipo di procedura: Aperta         
                                          

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso 

IV.2.2) Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice: Prot.  81214/12

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

V.1) DATA DELLA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: 28/08/2012

V.2) NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2

V.3) NOME E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO IN FAVORE DEL QUALE È STATA ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE 
DELL'APPALTO: 

http://www.comune.monza.it/


Denominazione ufficiale: Civitas Educa Cooperativa Sociale per Azioni Onlus
Indirizzo postale: via Maestri del Lavoro 28/30 C.A.P.: 26866
Città: Sant'Angelo Lodigiano (LO) Paese: Italia
Telefono: 0371 210771 Telefax: 0371 935446
Posta elettronica: civitaseduca@legalmail.it Indirizzo Internet (URL:) 

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL'APPALTO

Valore totale inizialmente stimato dell'appalto € 172.000,00 + IVA oltre a € 826,45 + IVA per oneri sicurezza

Valore finale totale dell'appalto € 144.204,80 + IVA oltre a € 826,45 + IVA per oneri sicurezza

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1) L'APPALTO È ONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI DELL'UNIONE EUROPEA NO  

V1.4) DATA  29/08/2012

    Il Dirigente
             (Dr.ssa Paola Brambilla)


